Администрация сельского поселения Раменское

Сямженского муниципального района

Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   30.12.2020 г.                     № 76
Об утверждении сводной

бюджетной росписи

по состоянию на 1 января 2021г
В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

руководствуясь Уставом сельского поселения Раменское, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить сводную бюджетную роспись по состоянию на 1 января 2021 года.
2. Настоящее постановление вступает  в силу с момента подписания,
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

                Глава  сельского поселения                                           Гнездилова К.В.

	Приложение
к постановлению Администрации сельского поселения

  Раменское от 30.12.2020г. №76

	УТВЕРЖДАЮ:
Глава сельского поселения Раменское

	______________   Гнездилова К.В.

	(подпись)          (расшифровка)

	"30" декабря  2020г.

	СВОДНАЯ БЮДЖЕТНАЯ РОСПИСЬ

	1. РОСПИСЬ РАСХОДОВ  БЮДЖЕТА ПОСЕЛЕНИЯ  НА   2021   ГОД

	Единица измерения: рубли

	КФСР
	КВСР
	КЦСР
	КВР
	Наименование муниципального образования
	Сумма                          рублей
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	0102
	895
	9110000190
	121
	Раменское
	520 000,00

	0102
	895
	9110000190
	129
	Раменское
	150 000,00

	0104
	895
	7300072310
	244
	Раменское
	2000,00

	0104
	895
	9100000190
	121
	Раменское
	920 000,00

	0104
	895
	9100000190
	129
	Раменское
	280 000,00

	0104
	895
	9100000190
	242
	Раменское
	70 000,00

	0104
	895
	9100000190
	244
	Раменское
	361 300,00

	0104
	895
	9100000190
	540
	Раменское
	177 700,00

	0104
	895
	9100000190
	851
	Раменское
	1 000,00

	0104
	895
	9100000190
	852
	Раменское
	14 000,00

	0104
	895
	9100000190
	853
	Раменское
	1 000,00

	0104
	895
	9100070030
	121
	Раменское
	399 650,00

	0104
	895
	9100070030
	129
	Раменское
	121 000,00

	0106
	895
	9100000190
	540
	Раменское
	138 400,00

	0111
	985
	7050000000
	870
	Раменское
	10000,00

	0113
	895
	9700083030
	540
	Раменское
	274 900,00

	0203
	895
	9700051180
	121
	Раменское
	50 000,00

	0203
	895
	9700051180
	129
	Раменское
	15 000,00

	0203
	895
	9700051180
	244
	Раменское
	39 500,00

	0310
	895
	0500021020
	244
	Раменское
	30 000,00

	0405
	895
	01000S1400
	244
	Раменское
	149 212,35

	0409
	895
	7800041310
	244
	Раменское
	317 000,00

	0503
	895
	03000S3350
	244
	Раменское
	98 900,00

	0503
	895
	0300025040
	244
	Раменское
	20 000,00

	0503
	895
	0300025050
	244
	Раменское
	150 000,00

	0503
	895
	03000S1090
	244
	Раменское
	442 900,00

	0801
	895
	0400001590
	611
	Раменское
	1 217 600,00

	0801
	895
	0400070030
	611
	Раменское
	253 445,00

	1001
	895
	9700083010
	321
	Раменское
	455 600,00

	1003
	895
	9700083020
	321
	Раменское
	29 200,00

	1101
	895
	7800020600
	244
	Раменское
	20 000,00

	Итого:

	6 630 400

3
2